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งบประมาณ

51010010 ค่าซ้ือไฟฟ้า-กฟผ. 8,216,600,000.00     

51010018 Adjค่าซ้ือไฟฟ้า -                        

51010030 ค่าซ้ือไฟฟ้า-VSPP -                        

51010060 ค่าซ้ือไฟฟ้า-Sola -                        

51010090 เงินส่งPDF-renewa -                        

51010100 เงินส่งPDFเพ่ือสังคม -                        

51021010 ผลต่างราคาพัสดุ -                        

52010010 เงินเดือนพนักงาน 21,788,796.00         

52010020 ค่าจ้างลูกจ้าง 3,636,804.00           

52010030 ค่าล่วงเวลาพนักงาน 1,661,000.00           

52010040 อยู่เวรแก้ไฟขัดข้อง -                        

52010050 เงินโบนัสพนักงาน -                        

52010070 สวัสดิการลูกจ้างและค่าตอบแทนอ่ืน-ลูกจ้าง 385,140.00             

52010990 ค่าตอบแทนอ่ืน-พนักงาน 149,100.00             

52011020 เงินสมทบกองทุนส ารองเล้ียงชีพ 2,174,684.89           

52012010 เงินเพ่ิมพิเศษวิชาชีพ 3,945.00                

52012020 เงินเพ่ิมฮอทไลน์ 53,000.00               

52012050 เงินเพ่ิมพิเศษส าหรับผู้ท างานอยู่กะ 739,000.00             

52012070 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี-ผู้บริหาร 26,000.00               

52012990 เงินเพ่ิมพิเศษอ่ืน -                        

52020010 เงินช่วยเหลือค่าไฟฟ้า 4,878,828.12           

52020020 เงินช่วยเหลือค่าเคร่ืองแบบพนักงาน 24,000.00               

52020030 เงินช่วยเหลือค่าเล่าเรียนบุตร 336,000.00             

52020040 เงินช่วยเหลือบุตร 114,000.00             

52020990 เงินช่วยเหลืออ่ืน 20,000.00               

52021010 ค่ารักษาพยาบาล-พนักงาน 1,004,400.00           

52022010 ค่าพาหนะเดินทางปฏิบัติงานต่างท้องท่ี-พนง 100,000.00             

52022020 ค่าเบ้ียเล้ียง-พนักงาน 80,000.00               

52022030 ค่าท่ีพัก-พนักงาน 129,000.00             

52022060 ค่าพาหนะเดินทางไปปฏิบัติงานต่างท้องท่ี-ลูกจ้าง 18,200.00               

ส่วนประกอบต้นทุน
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52022070 ค่าเบ้ียเล้ียง-ลูกจ้าง 18,200.00               

52022080 ค่าท่ีพัก-ลูกจ้าง 18,200.00               

52029010 ค่าเช่าบ้าน 170,000.00             

52030010 ค่าใช้จ่ายในการอบรมสัมมนา-ในแผน -                        

52030020 ค่าใช้จ่ายในการอบรมสัมมนา-นอกแผน -                        

52030030 ค่าใช้จ่ายในการประชุมช้ีแจง 7,000.00                

53010010 ค่าตอบแทน-การจดหน่วยการใช้ไฟฟ้า -                        

53010020 ค่าตอบแทน-การจดหน่วยพร้อมแจ้งค่าไฟฟ้า 4,374,000.00           

53010040 ค่าจ้างเหมางานงดจ่ายไฟและต่อกลับมิเตอร์ 1,970,000.00           

53010070 ค่าแรง/จ้างเหมาคนงานรายวันงานบ ารุงรักษา 3,000,000.00           

53010080 ค่าแรงคนงานรายวันงานบริการ/ค่าจ้าเหมางาน 650,000.00             

53010090 ค่าแรง/ค่าจ้างเหมาคนงานรายวันท่ัวไป 2,285,000.00           

53010100 ค่าจ้างส่งหนังสือแจ้งเตือนก่อนงดจ่ายไฟฟ้า 994,000.00             

53019990 ค่าตอบแทนอ่ืน ๆ 100,000.00             

53021010 ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ 20,000.00               

53021020 ค่าประชาสัมพันธ์อ่ืน 80,000.00               

53021030 ค่าประชาสัมพันธ์ทางส่ือ -                        

53030010 ค่าวัสดุส านักงาน 610,000.00             

53030030 ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดในส านักงาน 268,000.00             

53031010 ค่าน ้าด่ืม 51,000.00               

53031020 ค่าน ้าประปา 62,000.00               

53031030 ค่าไฟฟ้าส านักงาน 150,000.00             

53032010 ค่าโทรศัพท์ (ควบคุมไม่ได้) 85,000.00               

53032020 ค่าบ ารุงรักษาคู่สายโทรศัพท์ 10,000.00               

53032060 ค่าจัดส่งเอกสารและพัสดุภัณฑ์ 106,000.00             

53032070 ค่าติดต้ังอุปกรณ์ส่ือสาร 50,000.00               

53032080 ค่าใช้จ่ายในการใช้อินเตอร์เน็ต 30,000.00               

53032990 ค่าใช้จ่ายในการติดต่อส่ือสารประเภทอ่ีน 10,000.00               

53033990 ค่าเช่าสินทรัพย์อ่ืนๆ 20,000.00               

53034010 ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด 280,000.00             
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53034030 ค่าจ้างบ ารุงรักษาสวน -                        

53034040 ค่าบ ารุงรักษาบริเวณส านักงาน 89,000.00               

53039010 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหนะ 1,255,000.00           

53039020 ค่าหนังสือและส่ือความรู้ 8,000.00                

53039990 ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด 150,000.00             

53050010 ค่าป้องกันระบบไฟฟ้าและระบบควบคุม -                        

53050020 ค่าจ้างเหมาตัดต้นไม้ -                        

53051010 วัสดุเบิกจากคลังเพ่ือซ่อมแซมบ ารุงรักษาฯ -                        

53051030 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-ระบบไฟฟ้าและระบบควบ -                        

53051040 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อาคาร 150,000.00             

53051050 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-ยานพาหนะ 874,000.00             

53051060 ค่าบ ารุงรักษาซ่อมแซม-ระบบสารสนเทศ 65,000.00               

53051090 ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง 120,000.00             

53051100 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อุปกรณ์ในส านักงาน 150,000.00             

53051120 ค่าอุปกรณ์ความปลอดภัย 60,000.00               

53051990 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษาอ่ืน ๆ 100,000.00             

53052030 ค่าใช้จ่ายด าเนินการในงานก่อสร้าง 20,150,000.00         

53062020 ค่าเบ้ียประกัน-ยานพาหนะ 100,000.00             

53063010 ค่ารับรอง 60,000.00               

53064010 ค่าภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 35,000.00               

53064020 ค่าภาษีและค่าธรรมเนียมยานพาหนะ 68,000.00               

53069030 ค่าจ้างเหมายานพาหนะ/เคร่ืองจักรกลหนัก 404,000.00             

53069060 ค่าอากรแสตมป์ 2,000.00                

53069070 ค่าธรรมเนียมธนาคาร 60,000.00               

53069080 ค่าใช้จ่ายด าเนินคดี -                        

53069110 ค่าตรวจสภาพยานพาหนะ 4,000.00                

53069990 ค่าใช้จ่ายอ่ืน 600,000.00             

1,333,000.00          
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51010010 ค่าซ้ือไฟฟ้า-กฟผ. 6,781,190,000.00    7,432,627,952.34        651,437,952.34-          
51010018 Adjค่าซ้ือไฟฟ้า -                       866,334.75-                866,334.75                
51010030 ค่าซ้ือไฟฟ้า-VSPP -                       375,284,747.54          375,284,747.54-          
51010060 ค่าซ้ือไฟฟ้า-Sola -                       962,332.20                962,332.20-                
51010090 เงินส่งPDF-renewa -                       11,038,780.91            11,038,780.91-            
51010100 เงินส่งPDFเพ่ือสังคม -                       4,415,512.37              4,415,512.37-             
51021010 ผลต่างราคาพัสดุ -                       4,418.34-                    4,418.34                   
52010010 เงินเดือนพนักงาน 20,912,612.76        21,087,191.00            174,578.24-                
52010020 ค่าจ้างลูกจ้าง 4,797,278.00          3,805,456.00              991,822.00                
52010030 ค่าล่วงเวลาพนักงาน 1,604,000.00          2,023,729.10              419,729.10-                
52010040 อยู่เวรแก้ไฟขัดข้ 2,590.00                2,590.00                    -                           
52010050 เงินโบนัสพนักงาน -                           
52010070 สวัสดิการลูกจ้างและค่าตอบแทนอ่ืน-ลูกจ้าง 573,880.00            1,757,867.37              1,183,987.37-             
52010990 ค่าตอบแทนอ่ืน-พนักงาน 207,300.00            170,739.00                36,561.00                  
52011020 เงินสมทบกองทุนส ารองเล้ียงชีพ 2,091,931.06          2,110,535.02              18,603.96-                  
52012010 เงินเพ่ิมพิเศษวิชาชีพ 85,500.00              53,299.00                  32,201.00                  
52012020 เงินเพ่ิมฮอทไลน์ 44,000.00              750.00                      43,250.00                  
52012050 เงินเพ่ิมพิเศษส าหรับผู้ท างานอยู่กะ 759,000.00            792,572.26                33,572.26-                  
52012070 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี-ผู้บริหาร 27,000.00              20,800.00                  6,200.00                   
52012990 เงินเพ่ิมพิเศษอ่ืน -                       -                           -                           
52020010 เงินช่วยเหลือค่าไฟฟ้า 3,593,689.85          4,075,460.76              481,770.91-                
52020020 เงินช่วยเหลือค่าเคร่ืองแบบพนักงาน 24,000.00              -                           24,000.00                  
52020030 เงินช่วยเหลือค่าเล่าเรียนบุตร 320,000.00            87,596.00                  232,404.00                
52020040 เงินช่วยเหลือบุตร 126,500.00            131,200.00                4,700.00-                   
52020990 เงินช่วยเหลืออ่ืน 20,000.00              24,120.00                  4,120.00-                   
52021010 ค่ารักษาพยาบาล-พนักงาน 959,450.00            769,343.16                190,106.84                
52022010 ค่าพาหนะเดินทางปฏิบัติงานต่างท้องท่ี-พนง 100,000.00            97,488.00                  2,512.00                   
52022020 ค่าเบ้ียเล้ียง-พนักงาน 90,000.00              53,840.00                  36,160.00                  
52022030 ค่าท่ีพัก-พนักงาน 110,000.00            116,120.00                6,120.00-                   
52022060 ค่าพาหนะเดินทางไปปฏิบัติงานต่างท้องท่ี-ลูกจ้าง 27,516.70              1,890.00                    25,626.70                  
52022070 ค่าเบ้ียเล้ียง-ลูกจ้าง 27,516.70              1,275.00                    26,241.70                  
52022080 ค่าท่ีพัก-ลูกจ้าง 27,516.70              2,225.00                    25,291.70                  
52029010 ค่าเช่าบ้าน 140,000.00            186,500.00                46,500.00-                  
52030010 ค่าใช้จ่ายในการอบรมสัมมนา-ในแผน -                       -                           
52030020 ค่าใช้จ่ายในการอบรมสัมมนา-นอกแผน -                       -                           
52030030 ค่าใช้จ่ายในการประชุมช้ีแจง 12,500.00              9,465.00                    3,035.00                   
53010010 ค่าตอบแทน-การจดหน่วยการใช้ไฟฟ้า -                       -                           -                           
53010020 ค่าตอบแทน-การจดหน่วยพร้อมแจ้งค่าไฟฟ้า 4,058,000.00          4,130,202.71              72,202.71-                  
53010040 ค่าจ้างเหมางานงดจ่ายไฟและต่อกลับมิเตอร์ 1,970,000.00          1,063,610.00              906,390.00                
53010070 ค่าแรง/จ้างเหมาคนงานรายวันงานบ ารุงรักษา 2,100,000.00          731,525.57                1,368,474.43             
53010080 ค่าแรงคนงานรายวันงานบริการ/ค่าจ้าเหมางาน 650,000.00            899,727.65                249,727.65-                
53010090 ค่าแรง/ค่าจ้างเหมาคนงานรายวันท่ัวไป 1,913,000.00          2,229,286.71              316,286.71-                

ส่วนประกอบต้นทุน



สรุปงบประมาณ ปี 2565

งบประมาณ ใช้จริง คงเหลือส่วนประกอบต้นทุน
53010100 ค่าจ้างส่งหนังสือแจ้งเตือนก่อนงดจ่ายไฟฟ้า 320,000.00            443,734.57                123,734.57-                
53019990 ค่าตอบแทนอ่ืน ๆ 40,000.00              22,000.00                  18,000.00                  
53021010 ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ 50,000.00              1,934.00                    48,066.00                  
53021020 ค่าประชาสัมพันธ์อ่ืน 50,000.00              46,974.90                  3,025.10                   
53021030 ค่าประชาสัมพันธ์ทางส่ือ -                       -                           
53030010 ค่าวัสดุส านักงาน 610,000.00            508,386.71                101,613.29                
53030030 ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดในส านักงาน 348,000.00            115,064.99                232,935.01                
53031010 ค่าน ้าด่ืม 42,000.00              28,445.00                  13,555.00                  
53031020 ค่าน ้าประปา 62,000.00              32,277.25                  29,722.75                  
53031030 ค่าไฟฟ้าส านักงาน 138,000.00            170,730.91                32,730.91-                  
53032010 ค่าโทรศัพท์ (ควบคุมไม่ได้) 87,000.00              41,826.27                  45,173.73                  
53032020 ค่าบ ารุงรักษาคู่สายโทรศัพท์ 9,000.00                7,200.00                    1,800.00                   
53032060 ค่าจัดส่งเอกสารและพัสดุภัณฑ์ 86,000.00              114,519.00                28,519.00-                  
53032070 ค่าติดต้ังอุปกรณ์ส่ือสาร 60,000.00              -                           60,000.00                  
53032080 ค่าใช้จ่ายในการใช้อินเตอร์เน็ต 30,000.00              -                           30,000.00                  
53032990 ค่าใช้จ่ายในการติดต่อส่ือสารประเภทอ่ีน 14,000.00              7,176.00                    6,824.00                   
53033990 ค่าเช่าสินทรัพย์อ่ืนๆ 20,000.00              -                           20,000.00                  
53034010 ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด 280,000.00            271,569.00                8,431.00                   
53034030 ค่าจ้างบ ารุงรักษาสวน -                       -                           
53034040 ค่าบ ารุงรักษาบริเวณส านักงาน 129,000.00            6,895.61                    122,104.39                
53039010 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหนะ 1,170,000.00          868,928.84                301,071.16                
53039020 ค่าหนังสือและส่ือความรู้ 8,000.00                -                           8,000.00                   
53039990 ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด 150,000.00            35,750.57                  114,249.43                
53050010 ค่าป้องกันระบบไฟฟ้าและระบบควบคุม 300,000.00            7,921,880.00              7,621,880.00-             
53050020 ค่าจ้างเหมาตัดต้นไม้ 500,000.00            1,717,028.98              1,217,028.98-             
53051010 วัสดุเบิกจากคลังเพ่ือซ่อมแซมบ ารุงรักษาฯ 2,500,000.00          2,384,424.45              115,575.55                
53051030 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-ระบบไฟฟ้าและระบบควบ 700,000.00            346,670.00                353,330.00                
53051040 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อาคาร 150,000.00            137,190.00                12,810.00                  
53051050 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-ยานพาหนะ 804,000.00            901,042.23                97,042.23-                  
53051060 ค่าบ ารุงรักษาซ่อมแซม-ระบบสารสนเทศ 40,000.00              40,654.21                  654.21-                      
53051090 ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง 120,000.00            28,174.49                  91,825.51                  
53051100 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อุปกรณ์ในส านักงาน 150,000.00            195,942.68                45,942.68-                  
53051120 ค่าอุปกรณ์ความปลอดภัย 64,000.00              103,450.00                39,450.00-                  
53051990 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษาอ่ืน ๆ 100,000.00            12,265.00                  87,735.00                  
53052030 ค่าใช้จ่ายด าเนินการในงานก่อสร้าง 16,650,000.00        -                           16,650,000.00            
53060010 หน้ีสูญ -                       28,297.62                  28,297.62-                  
53060020 ผลขาดทุนด้านเครดิตท่ีจะเกิดข้ึน 361,171.37-            -                           361,171.37-                
53062020 ค่าเบ้ียประกัน-ยานพาหนะ 133,000.00            58,668.95                  74,331.05                  
53063010 ค่ารับรอง 60,000.00              60,000.00                  -                           
53064010 ค่าภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 35,000.00              86,654.78                  51,654.78-                  
53064020 ค่าภาษีและค่าธรรมเนียมยานพาหนะ 68,000.00              46,619.00                  21,381.00                  
53069030 ค่าจ้างเหมายานพาหนะ/เคร่ืองจักรกลหนัก 404,000.00            176,600.00                227,400.00                
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งบประมาณ ใช้จริง คงเหลือส่วนประกอบต้นทุน
53069060 ค่าอากรแสตมป์ 1,000.00                383.00                      617.00                      
53069070 ค่าธรรมเนียมธนาคาร -                       13,148.00                  13,148.00-                  
53069080 ค่าใช้จ่ายด าเนินคดี -                       5,650.00                    5,650.00-                   
53069110 ค่าตรวจสภาพยานพาหนะ 4,000.00                654.21                      3,345.79                   
53069990 ค่าใช้จ่ายอ่ืน 300,000.00            81,979.10                  218,020.90                

46,483,129.64      15,258,951.72          1,031,976,156.50-      


